No. 1603-07

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 採血量 3.0 ｍＬ  採血量 　　2.0

 血清 1.0 ｍＬ  血清　　　  0.7

 　・オオアワガエリ（イネ科植物花粉）

 　・バナナ（食物）

 　・豚肉（食物）

Ｍ ：67～164 （％）

Ｆ ：56～126 （％）

 凝固時間法  ＡＰＴＴ凝固時間法

 3～7日

（裏面に続く）

検査項目名 変更箇所 新 旧

この度、下記の項目につきまして、平成２８年４月１日（金）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

3941

 プロテインＳ《活性》2555

検体量

採取量

検査法表記名称

基準値

追加アレルゲン

 60～150 （％）

 3～5日

 Ｖｉｅｗ アレルギー36

 Ｖｉｅｗ アレルギー36 Ｖｉｅｗ アレルギー39

所要日数

検査項目名

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２８年 ４月 １日（金） 受領分より

 甲状腺刺激抗体（ＴＳＡｂ）  冷蔵

 エストロゲン・非妊婦  9～21日

 抗ＩＡ-2抗体  4～10日

 リポ蛋白分画
 《アガロースゲル電気泳動法》

 17-ケトステロイド〈3分画〉  下表の通り
※２

 下表の通り
※２

 17-ケトステロイド〈7分画〉  下表の通り
※２

 下表の通り
※２

※１ 基準値　：リポ蛋白分画《アガロースゲル電気泳動法》

※２ 基準値　：17-ケトステロイド〈3分画〉及び〈7分画〉

 アンドロステロン

 エチオコラノロン

 デハイドロエピアンドロステロン

 11-ケトアンドロステロン

 11-ケトエチオコラノロン

 11-ハイドロキシアンドロステロン

 11-ハイドロキシエチオコラノロン

男性

新（％）

32.6～52.5

35.3～55.5

7.9～23.8

26.9～50.5

0.6 以下 0.8 以下

31.5～51.5

 β分画

 ｐｒｅ β分画

 α分画

33.6～52.0

6.6～20.8

36.5～53.3

2.6～24.6

0.7 以下 0.7 以下

0.39～2.04 0.19～1.17 0.3～2.1 0.1～1.2

3.0 以下 1.5 以下

0.50 以下 0.48 以下 0.5 以下 0.5 以下

旧（ｍｇ/ｄａｙ）

女性男性 男性 女性

0.22～2.78 1.1～4.8 0.2～2.8

0.43～3.23 0.10～2.39 0.4～3.3 0.1～2.4

基準値表記2517

1914

1906

7
分
画

1.12～4.713
分
画

新（ｍｇ/ｄａｙ）

2.92 以下 1.49 以下

0.08～0.63 0.62 以下

0.54 以下 0.75 以下

旧（％）
女性

 下表の通り
※１

 下表の通り
※１基準値0750

基準値表記

新

 9～15日

 凍結

旧

 6～12日

検査項目名 変更箇所

所要日数

0734

1792

コード

保存条件

所要日数

平成２８年 ４月 １日（金） 受領分より